
Aparatura de iluminat si lampi electrice

I.D.: 39943015

Data publicarii	31.08.18	Coduri CPV	31500000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.886,56 RON - 3.886,56 RON

Descriere: TUB FLEXIBIL ROSU D50 - 350 metri x 2.48 lei = 868 lei SON-T PIA PLUS 250W - 12 buc x 39.88 lei = 478.56 lei CABLU ACYABY 4*16 - 500 metri x 5.08 lei = 2540 lei
